
ZFolkkampanjen för sjukvårdenY

  I detta val 2006 ställer vi för första gången upp på
egen hand i kommunalvalet. Vi vill vara Din röst för en
bättre sjukvård och för ett levande Ludvika. Folk-
kampanjen för sjukvårdens mål är, att alla som bor och
vistas i Ludvika kommun ska få den bästa service som
kommunen är skyldig att ge. Både fysiskt och psykiskt
handikappade och sjuka ska få bättre stöd och hjälp.

  Vi vill att Ludvika lasarett ska återuppstå igen, som ett
äkta akutsjukhus med full medicinsk och kirurgisk akut-
och intensivsjukvård. Detta mål arbetar vi för tillsam-
mans med vårt förbundsparti Dalarnas sjukvårdsparti,
som vi är medlem i. Dalarnas sjukvårdsparti är i sin tur
medlem i det nationella sjukvårdspartiet. För mer info
se vår hemsida www.folkmakt.org Klicka på länken Da-
larnas sjukvårdsparti! Vi har valt att kalla vår hemsida
för folkmakt, för att vi vill att vanliga människor ska få
mer att säga till om. Demokratin behöver utvecklas.

  Vi vill vara Din röst för en trygg och säker kommun!
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   Vår postadress: Box 257, SE-771 25  LUDVIKA.
E-brev  info@folkmakt.org   Hemsida  www.folkmakt.org
Tel. 0735–759 789 (Ken, till vänster på bilden), och 0240–196 55
(Ingrid, till höger på bilden). Fax 0251-500 10. Postgiro 412 26 64-8.
Medlemsavgift 50 Kr. Våra arbetsgrupper är öppna för alla.
Mer info om riksdagsvalet  hittar Du på  www.sjukvardspartiet.org

Z Kommunen ska vara ett föredöme
som arbetsgivare! Y

VI SOM VILL ARBETA FÖR ER I LUDVIKA KOMMUN-
FULLMÄKTIGE ÄR:

Ken Swedenborg
Ingrid Gester

Lars-Erik Graaf
Carlos Norrman

Madelen Eriksson
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+ Vi vill skapa en mötesplats i Ludvika, där alla männis-
kor, oavsett ålder, intressen och kön, kan samlas för att ut-
öva sina intressen tillsammans och umgås över alla gränser.
Vi vill bidra till ett samhälle där människor har stor respekt
för varandra och riva barriärer mellan människogrupper.
 –Tillsammans bygger vi den framtid som Du och Vi vill se
för oss själva och för våra barn...=
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ZVad vi vill uppnå kan Du läsa mer om här nere.Y


